município de MUCURI - BA

CNPJ:13 761705/0001-73

LEI MUNICIPAL N° 794/2019.

"Declara de Utilidade Pública Municipal a

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO

RESIDENCIAL BRISAS DO MAR, e dá outras

providências"

O Prefeito Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, no uso das suas

atribuições legais e prerrogativas regimentais, FAZ SABER que o Poder

Legislativo Mucuriense APROVOU e ele PROMULGA a seguinte LEI;

Artigo 1° - Fica declarada de Utilidade Pública, a ASSOCIAÇÃO
DOS MORADORES DO RESIDENCIAL BRISAS DO MAR, entidade civil
sem fins lucrativos, de caráter social, fundada em 02 de julho de 2015,
inscrita no CNPJ sob o n°. 25.006.581/0001-08, com sede à Rua Rio de
Janeiro, n° 87, Bairro Residencial Brisas do Mar, Mucuri-BA.

Artigo 2® - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, e
revoga disposições em contrário.

Mucuri/BA, 13 de dezembro de 2019.

wi / V ^ '
JOSE CAF^OS SIMÕES

Prefeito ae Mucuri-BA

Recebemos;

Autoria: Vereador Alexandre Deolinda Seixas

Vereador Hélio Alvarenga Penha

Vereador Jocélío Oliveira Brito

Vereador José Mendes Fontoura

Vereador Itamar Siqueira Júnior

Rua Rui Barbosa, 18 - Centro - Mucuri - Bahia

CEP: 45930-000 - C.P.; 001 - Tel.: {73) 3206-1221 / 3206-1655